
Deliberazione n. 47 del 20 giugno 2011 
 
Oggetto: Approvazione convenzione con la Provincia del V.C.O. per trasferimento contributo regionale 
da destinare alla manutenzione straordinaria della scuola elementare. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che questo Comune, ai sensi delle leggi regionali n. 18/1984, 44/2000 e 5/2001, ed in 
accoglimento dell'istanza presentata, ha avuto assegnato dalla Regione per l'anno 2011 un contributo di 
€ 27.665,00 da destinare svolge alla manutenzione straordinaria dell'edificio sede della scuola 
elementare Giorgio Spezia; 
 
Atteso che la Provincia del V.C.O. subordina il trasferimento di tale contributo alla preventiva stipula 
della convenzione di cui al testo allegato; 
 
Ritenuto di aderire alla stipula della stessa; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, i rispettivi responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in ordine alla sua 
regolarità tecnica e contabile; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare la stipula della convenzione di cui al testo allegato con la Provincia del Verbano Cusio 
Ossola per per il trasferimento del contributo regionale di € 27.665,00 da destinare alla manutenzione 
straordinaria dell'edificio della scuola elementare Giorgio Spezia; 
 
2. Di dichiarare, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’ art. 134, comma 4,  del citato D. Lgs. 267/2000. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica      Per la regolarità contabile 
f.to. geom. Claudio Lavarini     f.to dott. Antonio Carcuro 
 

 


